
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА
ЖИВОТНА СРЕДИНА

Ре
ден
број

Име на физичко
или правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2016 г.

IV V VI
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. Доо Вита Рес 1. Закон за води

2. Доо Аронмах 2. Закон за животна
средина

3. Доо Јаболчело 3. Закон за води и
управување со

отпад
4. ЈКП Пролетер 4. Закон за води

5.
АД Нова Слога

5. Закон за квалитет
на амбиентниот

воздух

6. Доо Апплеленд 6. Закон за животна
средина

7. Дооел Фелиситас 1. Закон за животна
средина



8.
Дооел Теа Мебел

2. Закон за
управување со

отпад

9. Автосервис Метт
СЗД

3. Закон за животна
средина

10. Автосервис Преспа
СЗД

4. Закон за животна
средина

11.
Дооел Милкуз

5. Закон за животна
средина и Закон
за управување со

отпад
12. Дооел Пропер и

Море

6. Закон за
управување со

отпад

13.
Дооел Роби Трејд

7. Закон за
управување со

отпад

14. Дооел Тејн
Инжинеринг

8. Закон за
управување со

отпад

15. ЈКП Пролетер 9. Закон за животна
средина

16. Дооел Мигори 1. Закон за управување
со отпад




